АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2023 г. №32
с. Галахово

Об установлении размера пенсии за выслугу лет
Дедюкину Виктору Николаевичу

В соответствии с решением Совета депутатов Галаховского  муниципального образования от 08.11.2019 г. №49  «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Галаховского  муниципального  образования »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  размер пенсии за выслугу лет  Дедюкину Виктору Николаевичу  в размере одного фиксированного базового размера страховой части  трудовой пенсии   с  26.09.2023 г.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Галаховского
муниципального образования
	Т. С. Ганзенко